
§ 1.

dział 854- edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie ogółem 3 560,00
rozdz.85415- pomoc materialna dla uczniów zwiększyć o kwotę 3 560,00
§ 3260- inne formy pomocy dla uczniów zwiększyć o kwotę 3 560,00
dofinansowanie zakupu podręcznikó dla uczniów niepelnosprawnych- dotacja wprowadzić kwotę 3 560,00

Plan po zmianach 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 27/2024

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych

 Gminy Michałowice

z dnia 4 września 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 44/2023 Dyrektora Centrum Usług Współnych  Gminy Michałowice z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia planu finansowego na 2024 r. 

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/198/2016 

Rady Gminy Michałowice z dnia 17 października 2016r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 10834) i § 8 ust. 5 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019r. poz.1718)  oraz Zarządzenia Nr 220/2024 Wójta Gminy Michałowice z dnia 02 

września 2024 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LXI/646/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 12 grudnia 2023r. Uchwale 

Budżetowej na rok 2024 zarządzam, co następuje:

Dokonać zmian w złączniku nr 1- wydatki w planie finansowym CUW Gminy Michałowice na 2024r. w sposób następujący:

20 249 333,79 zł                          


